
Fredrik Spendrup blir strategisk
rådgivare till Absolicon
Absolicon välkomnar Fredrik Spendrup som strategisk rådgivare. Fredrik kommer att stödja
verksamheten i strategiska frågor i syfte att effektivisera etableringen av Absolicons teknik till
bryggerier.

Fredrik Spendrup har som VD på Spendrups Bryggeri aktivt lett arbetet med att reducera bolagets
klimatpåverkan i egen verksamhet och leverantörskedjan, där bolaget på ett framgångsrikt sätt ställt om
till förnybar energi och bränslen.

- Vi är mycket glada över att välkomna Fredrik Spendrup som strategisk rådgivare till Absolicon. Hans
gedigna kompetens och erfarenhet av hållbarhetsarbete inom bryggeribranschen i kombination med ett
stort personligt intresse för grön teknik kommer att vara av stort värde för Absolicon. Jag ser framemot
att tillsammans skapa bästa möjliga förutsättningar för att ytterligare stärka Absolicons globala närvaro
och fortsätta vår tillväxt på såväl befintliga som nya marknader, säger styrelseordförande Olle Olsson.

Om Absolicon Solar Collector AB
Absolicon Solar Collector AB grundades 2005 som ett forsknings- och utvecklingsbolag inom solteknik.
Absolicon är idag ett börsnoterat bolag med mer än tio års operativ erfarenhet från alla delar av världen.
Absolicon är specialiserat på att tillhandahålla lösningar för övergången från fossila bränslen, vilket ger
en lönsam, lättinstallerad och utsläppsfri energilösning med hjälp av koncentrerande solfångare samt
kompletta robotproduktionslinor för solfångarna.

Om Stockholm Corporate Finance AB
Stockholm Corporate Finance är en oberoende privatägd finansiell rådgivare som erbjuder tjänster inom
kvalificerad rådgivning avseende kapitalanskaffning, ägarförändringar, fusioner och förvärv (M&A) till
börsnoterade och privata företag och dess ägare. Stockholm Corporate Finance är ett
värdepappersföretag som står under Finansinspektionens tillsyn och är medlem i branschorganisationen
SwedSec Licensiering AB. För mer information se: www.stockholmcorp.se
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Absolicon Solar Collector AB (publ) grundades 2005 som ett forsknings- och
utvecklingsbolag inom solteknik. Absolicon är idag ett börsnoterat bolag med mer än tio
års operativ erfarenhet från alla delar av världen. Absolicon är specialiserat på att
tillhandahålla lösningar för övergången från fossila bränslen, vilket ger en lönsam,
lättinstallerad och utsläppsfri energilösning med hjälp av koncentrerande solfångare
samt kompletta robotproduktionslinor för solfångarna. http://www.absolicon.com/
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